OFERTA PROGRAMOWA STVK „Centrum” Zgierz
Wykaz programów telewizyjnych w systemie cyfrowym DVB-C
	
	POZYCJA
EPG
	NAZWA PROGRAMU
	SD/HD
	EPG
	PARAMETRY TECHNICZNE ODBIORU
	

	
	
	
	
	
	CZĘSTOTLIWOŚĆ
	RATE
	QAM

	PAKIET SOCJALNY
	1
	TVP 1
	HD
	TAK
	322000 KHz
	6875
	256

	
	2
	TVP 2
	HD
	TAK
	
	
	

	
	3
	TVP 3 Łódź
	HD
	TAK
	
	
	

	
	4
	TVP Info
	HD
	TAK
	
	
	

	
	7
	TVN
	HD
	TAK
	330000 KHz
	6875
	256

	
	8
	TVN 7
	HD
	TAK
	
	
	

	
	9
	Polsat
	HD
	TAK
	
	
	

	
	10
	Polsat 2
	HD
	TAK
	
	
	

	
	11
	TV 4
	HD
	TAK
	
	
	

	
	12
	TV Puls
	HD
	TAK
	
	
	

	
	15
	TV Trwam
	SD
	TAK
	338000 KHz
	6875
	256

	
	16
	Eska TV
	HD
	TAK
	
	
	

	
	17
	Polo TV
	HD
	TAK
	
	
	

	
	19
	Fokus TV
	HD
	TAK
	
	
	

	
	20
	Puls 2
	HD
	TAK
	
	
	

	
	22
	Antena TV
	HD
	TAK
	346000 KHz
	6875
	256

	
	23
	Stopklatka TV
	HD
	TAK
	
	
	

	
	24
	TVP Kultura
	HD
	TAK
	
	
	

	
	26
	Metro
	HD
	TAK
	
	
	

	
	21
	TV 6
	HD
	TAK
	354000 KHz
	6875
	256

	
	25
	TVP Kobieta
	HD
	TAK
	
	
	

	
	30
	Infotekst
	SD
	NIE
	
	
	

	
	31
	Polonia 1
	SD
	TAK
	
	
	

	
	32
	TVP Polonia
	HD
	TAK
	
	
	

	
	33
	TV Silesia
	SD
	TAK
	
	
	

	
	34
	Tele 5
	SD
	TAK
	
	
	

	
	35
	CNN Inernational
	SD
	NIE
	
	
	

	
	36
	France 24
	SD
	TAK
	362000 KHz
	6875
	256

	
	37
	Polsat News Polityka
	HD
	TAK
	
	
	

	
	38
	Super Polsat
	HD
	TAK
	
	
	

	
	39
	SonLife  TV
	SD
	NIE
	
	
	

	
	40
	Belsat TV
	HD
	NIE
	
	
	

	
	41
	Disco Polo Music
	SD
	TAK
	
	
	

	
	42
	4Fun Dance
	SD
	TAK
	
	
	

	
	43
	Program Lokalny
	HD
	NIE
	
	
	

	
	29
	TTV
	HD
	TAK
	370000 KHZ
	6875
	256

	
	44
	TVP Nauka
	HD
	TAK
	
	
	

	
	45
	Republika
	HD
	TAK
	
	
	

	
	46
	ViDocTV/1
	HD
	TAK
	
	
	

	
	47
	Wydarzenia 24
	HD
	TAK
	
	
	

	
	5
	TVP Historia
	HD
	TAK
	378000 KHZ
	6875
	256

	
	6
	TVP Rozrywka
	HD
	TAK
	
	
	

	
	13
	TVP Sport
	HD
	TAK
	
	
	

	
	14
	TVP ABC
	HD
	TAK
	
	
	

	
	27
	Zoom
	HD
	TAK
	386000 KHz
	6875
	256

	
	28
	WP
	HD
	TAK
	
	
	

	
	48
	wPolsce24
	HD
	TAK
	
	
	

	
	49
	TVP World
	HD
	TAK
	
	
	

	
	18
	Nova TV
	HD
	TAK
	394000 KHz
	6875
	256

	
	50
	Alfa TV
	HD
	NIE
	
	
	



